wygotowanych w wszelkie pretensje spadkowe zwłaszcza też w powyższą porównano się dzielili, część na pierwszą przypadła w summie 18,637 Tal. 6 Sgr. 11 Fen. w dniu 28. Listopada 1861. r. teje wypłacona została, gdy przeciwnie percipiendum hrabiego **Aleksandra Mielżyńskiego**, które wedle układu kupna spadku z dnia 15./27. Listopada 1859. r. przeszło na własność hrabiego **Stanisława Potulickiego** w **Oborach** pod Warszawą w depozycie zatrzymano, ponieważ na tegoż części zakonotowane są następujące areszta:

1) dla kupca **Emanuela Levy** w **Wrocławiu** w ilości 4307 Tal. 7 Sgr. z prowizją po 6 od sta od 4000 Talarów od 12.